
Ostwestfalen | Sommer 2018

Tennisclub Bad Salzuflen e.V. (1050381)
Vereinsspielplan

WTV Ligen 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 40 1
Herren 70 1 (4er)

Verbandsliga (VL)
Westfalenliga (WL)

2
3

4:1
6:4

29:16
18:12

60:37
42:31

445:374
296:261

Ostwestfalen 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 50 1
Damen 60 1 (4er)
Herren 1
Herren 55 1
Herren 70 2 (4er)
Junioren U18 1 (4er)
Junioren U15 1 (4er)
Juniorinnen U15 1 (4er)
Juniorinnen U12 1 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 1
(4er)
Gemischt U10 Midcourt 2
(4er)

Ostwestfalenliga Erw (OWL)
Ostwestfalenliga Erw (OWL)
1.Bezirksklasse (BK)
Bezirksliga (BL)
Bezirksliga (BL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Ostwestfalenliga Jug. (OWL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)

7
3
5
1
3
5
5
6
6
5
3

0:6
4:4
3:4
4:1
5:5
0:8
2:6
2:8
0:8
2:8
2:4

17:37
12:12
37:26
28:17
17:13
4:28
8:24
12:28
4:28
7:33
6:18

42:85
27:30
82:56
60:39
37:31
8:44
12:39
20:43
7:43
13:50
9:29

376:567
217:237
614:496
440:348
276:226
104:270
114:258
207:277
96:277
192:332
120:196

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 03.05.2018 16:00

16:00
KL
KL

TC Schlangen e.V. 1
Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)

Gemischt U10 Midcourt 2 (4er)
TC Blau-Weiß Horn 1

2:6
6:2

Sa. 05.05.2018 09:00
13:30
14:00
14:00

OWL
OWL
BL
OWL

Tennispark Bielefeld 1
Damen 50 1
TC RW Bad Oeynhausen 1
Damen 60 1 (4er)

Juniorinnen U15 1 (4er)
TC Rot-Weiß Lage 1
Herren 55 1
TSC Porta 1

4:4
4:5
1:8
3:3

So. 06.05.2018 09:00 BK Herren 1 TuRa Elsen TA 2 7:2
Di. 08.05.2018 16:00 KL Junioren U18 1 (4er) TC Grün-Weiß Hiddesen 1 1:7
Mi. 09.05.2018 11:00 BL SV Arminia Gütersloh 1 Herren 70 2 (4er) z
Fr. 11.05.2018 16:00 KL TSG Herford 1 Juniorinnen U12 1 (4er) 8:0
Sa. 12.05.2018 10:00

13:00
14:00

KL
VL
BL

SuS Einigkeit Pivitsheide 1
Damen 40 1
Herren 55 1

Junioren U15 1 (4er)
Halterner TC 1
TSG Herford 2

7:1
5:4
3:6

So. 13.05.2018 09:00 BK Herren 1 TTC Gütersloh 1 4:5
Mo.14.05.2018 16:00

16:00
KL
KL

TC Blau-Weiß Herrentrup e.V. 1
TC Rot-Weiß Lage 1

Junioren U15 1 (4er)
Gemischt U10 Midcourt 1 (4er)

8:0
8:0

Mi. 16.05.2018 11:00
11:00

WL
BL

Herren 70 1 (4er)
TC Bad Westernkotten 1

TG Westhofen 1
Herren 70 2 (4er)

2:4
4:2

Do. 17.05.2018 16:00 KL TC Rot-Weiß Detmold 1 Gemischt U10 Midcourt 2 (4er) 8:0
Fr. 18.05.2018 16:00

16:00
KL
KL

TC Rot-Weiß Detmold 1
Juniorinnen U12 1 (4er)

Junioren U18 1 (4er)
Lübbecker TC 1

8:0
0:8

Sa. 19.05.2018 10:00 OWL Juniorinnen U15 1 (4er) TV Friesen Milse 1 3:5
Sa. 26.05.2018 14:00 OWL Damen 50 1 TC Harsewinkel 1 2:7
So. 27.05.2018 09:00 BK SCV 1946 Neuenbeken e.V. 1 Herren 1 0:9
Mo.28.05.2018 16:00 KL Junioren U15 1 (4er) TC Grün-Weiß Hiddesen 2 z
Mo.04.06.2018 16:00 KL VSV Teutonia Silixen e.V. TA 1 Junioren U15 1 (4er) 1:7
Di. 05.06.2018 16:00 KL TC Blau-Weiß Lemgo 1 Junioren U18 1 (4er) 8:0
Mi. 06.06.2018 11:00

11:00
WL
BL

Herren 70 1 (4er)
Herren 70 2 (4er)

TC Blau-Weiß Rheine 1
TuS Jöllenbeck 2

4:2
2:4

Do. 07.06.2018 16:00 KL Gemischt U10 Midcourt 2 (4er) TC Grün-Weiß Hiddesen 1 0:8
Fr. 08.06.2018 16:00

16:30
KL
KL

Juniorinnen U12 1 (4er)
Junioren U18 1 (4er)

TC Grün-Weiß Hiddesen 1
Tennisclub Lügde e.V. 1

 
3:5
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Ostwestfalen | Sommer 2018

Tennisclub Bad Salzuflen e.V. (1050381)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.06.2018 10:00

11:00
12:00
14:00
14:00

OWL
VL
OWL
BL
OWL

TC Blau-Weiß Halle 1
Damen 40 1
TuS Jöllenbeck 1
Herren 55 1
TuS Jöllenbeck 1

Juniorinnen U15 1 (4er)
TC Grün-Weiß Lippstadt 1
Damen 60 1 (4er)
TV Concordia Enger 1
Damen 50 1

8:0
8:1
3:3
6:3
6:3

So. 10.06.2018 09:00 BK TC Rot-Weiß Detmold 1 Herren 1 7:2
Mo.11.06.2018 16:00 KL Junioren U15 1 (4er) TC Blau-Weiß Horn 1 0:8
Di. 12.06.2018 16:00 OWL TSG Herford 1 Juniorinnen U15 1 (4er) 7:1
Mi. 13.06.2018 11:00

11:00
WL
BL

TC Buer Schwarz-Weiß-Grün 1
TSG Kirchlengern 1

Herren 70 1 (4er)
Herren 70 2 (4er)

4:2
2:4

Do. 14.06.2018 16:00 KL Gemischt U10 Midcourt 1 (4er) TC Grün-Weiß Hiddesen 3 0:8
Fr. 15.06.2018 16:00 KL Juniorinnen U12 1 (4er) TC Herford 1 3:5
Sa. 16.06.2018 11:00

14:00
14:00
14:00

VL
BL
OWL
OWL

TC Kamen-Methler 1
TV Friesen Milse 1
TC Blau-Weiß Horn 1
TC Rot-Weiß Detmold 1

Damen 40 1
Herren 55 1
Damen 60 1 (4er)
Damen 50 1

6:3
3:6
3:3
8:1

So. 17.06.2018 09:00 BK TC Rot-Weiß Geseke 2 Herren 1 1:8
Mi. 20.06.2018 11:00

11:00
WL
BL

TC Blau-Weiß Oeding 1
Herren 70 2 (4er)

Herren 70 1 (4er)
TC Rot-Weiß Salzkotten 1

0:6
3:3

Do. 21.06.2018 16:00 KL TC Grün-Weiß Hiddesen 2 Gemischt U10 Midcourt 1 (4er) 7:1
Fr. 22.06.2018 16:00 KL TV Concordia Enger 1 Juniorinnen U12 1 (4er) 7:1
Sa. 23.06.2018 11:00

11:00
14:00
14:00

VL
OWL
BL
OWL

Damen 40 1
Damen 60 1 (4er)
Herren 55 1
Damen 50 1

SG Grün-Weiß Telgte e.V. 1
TC Rot-Weiß Detmold 1
TP Versmold 1
TC Destel 1

7:2
3:3
5:4
4:5

So. 24.06.2018 09:00 BK Herren 1 TC GW Paderborn 2 3:6
Mi. 27.06.2018 11:00 WL Herren 70 1 (4er) TC Grün-Weiß Haspe 1 4:2
Sa. 30.06.2018 11:00

13:00
13:00

OWL
VL
OWL

Juniorinnen U15 1 (4er)
TTC Gütersloh 1
TC Am Schloss Rheda 1

TC Herzebrock 1
Damen 40 1
Damen 50 1

4:4
3:6
6:3

So. 01.07.2018 09:00 BK TC Emspark Wiedenbrück 1 Herren 1 5:4
Mi. 04.07.2018 16:00 KL Gemischt U10 Midcourt 1 (4er) TC Blau-Weiß Lemgo 1 0:8
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